
MINISTERO DELLA DIFESA
Segretariato Generale della Difesa

Direzione Armamenti Navali
Ufficio Tecnico Territoriale di Roma

ATTODISPOSITIVON. 3’Q D8L c'ljeti eo%3

VISTO:

l’Atto Autorizzativo n. 38 del €Bt07-t 'bò7,3 „. il quale il Di„tt„e di Uh„, R,m, h,
autorizzato la sostituzione dello scaldabagno in esercizio presso Dutnav Livorno;
il D.P.R. 15/11/2012, n. 236;
il D.Lgs 18/04/2016 n 50 - Codice dei contratti pubblici;
il D.Lgs 19/04/2017 n 56 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo n. 50/2016;
gli Atti Dispositivi n. 1 e 2 in data 02/01/2023 ;

•

•

•

•

•

CONSnDERATO :

• che la ditta DILIANO BIASCI snc, situata in prossimità della sede Dutnav di Livorno, si è

dichiarata disponibile a provvedere alla sostituzione in tempi brevi;

ACCERTATO CHE :
• la spesa complessiva di € 228,14 (1VA compresa) trova capienza nei fondi assegnati a questo

UTNAV sul Cap. 1413/12 del corrente Esercizio Finanziario;
• presso l’A.N.A.C., sono assenti annotazioni a carico di tale ditta;

DISPONGO

•

•

che sia emessa Lettera Commessa nei confronti della ditta DiLiANO BIASCI snc, Via Arena
Alfieri, 15 -. LIVORNO - per l’intervento indicato in preambolo per l’importo complessivo di
€ 228,14 (duecentoventotto/14) I. V.A. inclusa;
che la fattura sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del Cap. 1413/12
del corrente Esercizio Finanziario.

IL CAPO DEL SER'
FUNZIONARIO

Dott. GiOVJ

IINISTRATIVO
ITRATIVO

,TO

IMP. N. Dal LI
CAPO DELLA G:

Funz. Amm. vo

6èLIO N
FINANZIARIA
iNONE


